
SELEC. CASTILLA Y LEÓN
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MARTÍNEZ MARÍA
RODRÍGUEZ JULIA
GARCÍA  ÁNGELA
RAMOS  VALERIA
SANTOYO  VEGA
SALVADORES LUCÍA
GARCÍA MARÍA
ORIVE AITANA
GARCÍA VERA
GÓMEZ  CELIA
BLANCO MARÍA
FRANCO INÉS
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32/69 46.4 4/10 40.0 5/12 41.7 24 38 7 30 0
0 0 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
14
10
1
6
3
2
7
15
9
7
10
11

95
0

Com Rec
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1200:00

5I

*
*

*
*

*
13
9
2
11
0
3
2
9
10
6
8
8

81

PTS
Faltas

Com Rec
2 2

00
2 0
0 1

30
3 1

12
2 2

20
0 0

12
2 1

00
15 14

PER
1
0
1
4
3
0
0
0
1
0
0
0
0
10

0
0
2
2
1
3
0
6
0
0
0
0
0
14

+/-
14 38

26
14
23
31
38
24
35
19
31
20
36

Partido No. 103
TORNEO INTERNACIONAL DE BALONCESTO "NICO

Pedrajas de S. Esteban,  "NICOLÁS LÓPEZ GAY"

SELEC. CASTILLA Y LEÓN 81 - 14 SELEC. AVEIRO
(15-5, 38-1, 14-6, 14-2)

Arbitros : RICARDO GARCÍA, ANA REIS

2019.12.28
00:00:00

SELEC. AVEIRO

% % %
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

MARQUES ANA

PICADO MADALENA
NEVES ANA
SANTOS FILIPA
MUGE MARIANA
MARQUÉS  SELMA
OKHREMENKO ANASTAC
BAPTISTA CAROLINA
COSTA LAURA
RODRÍGUES SARA
COSTA RITA
GUERREIRO INÉS

Pedro Portugal

30:57
27:25
18:22
14:50
08:00
10:19
11:39
10:14
19:33
14:10
22:20
12:11
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0/1

0/3
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0/2
0/2
1/3
1/2
1/1
0/1

0/3

2/8
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0/0
0/0
0/0
0/1
0/2
0/0
0/2

0.0
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0.0
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0.0
0.0
0.0
0.0
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0.0

1
0
0
1
0
0
1
0
0
1
1
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6
2
4
3
1
2
1
0
5
3
2
2

0
0
1
0
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0
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0
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1
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3/22 13.6 2/12 16.7 2/9 22.2 5 31 2 7 0
0 0 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
-3
-3
2
1
-4
1
-7
-3
-2
0
0
-4

-22
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1

RecCom

200:00

*
*

*

*

*

5I PTS
7
0
0
1
0
0
0
0
2
2
2
0

14

Faltas
RecCom

0 2
00

0 1
42

1 0
23

1 0
22

1 1
20

4 0
10

0 0
1514

PER
11
4
3
1
1
1
4
0
6
4
3
4
0
42

5
2
4
2
1
2
0
0
5
2
1
2
0
26

+/-
-35
-56
-20
-21
-30
-11
-47
-12
-18
-37
-31
-17

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

CyL

AVE

CyL AVE
67 0

21-0 (34-5) 3-0 (13-5)
0
0

9 15
0 5

39
6

53
6

63
9

67
12

69
12

81
14

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

CyL AVE
Puntos 2ª oportunida 011
Puntos contraataque 31 0
Puntos en pintura 54 0

Puntos tras pérdida 35 0

3

6
5

Puntos banquillo 50 3


